
miércoles 07 febrero 2018 2:08:08 PM

CONSOLIDADO

ESTADO ANALÍTICO DE INGRESOS DETALLADO - LDF

H. AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE ACATEPEC, GRO.

TESORERIA MUNICIPAL

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DEL 2017 A N U A L

Formato LDF-05

Modificado RecaudadoEstimado Devengado
Concepto Ampliaciones y

reducciones

Ingreso

Diferencia

Ingresos de Libre Disposición
0.00IMPUESTOS 10,166.14 10,166.14 10,166.14 10,166.1410,166.14
0.00OTROS IMPUESTOS 10,166.14 10,166.14 10,166.14 10,166.1410,166.14

60,151.89DERECHOS 122,729.77 182,881.66 182,881.66 122,729.77182,881.66
60,151.89DERECHOS POR PRESTACION DE SERVICIOS 122,729.77 182,881.66 182,881.66 122,729.77182,881.66
35,897.77PRODUCTOS -24,384.45 11,513.32 11,513.32 -24,384.4511,513.32
35,897.77PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE -24,384.45 11,513.32 11,513.32 -24,384.4511,513.32
57,625.87APROVECHAMIENTOS -57,625.87 0.00 0.00 -57,625.870.00
57,625.87APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE -57,625.87 0.00 0.00 -57,625.870.00

23,995,104.82PARTICIPACIONES 531,614.88 24,526,719.70 24,526,719.70 531,614.8824,526,719.70
0.00TRANSFERENCIAS ASIGNACIONES SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS 2,678,763.00 2,678,763.00 2,678,763.00 2,678,763.002,678,763.00
0.00SUBSIDIOS Y SUBBENCIONES 2,678,763.00 2,678,763.00 2,678,763.00 2,678,763.002,678,763.00

24,148,780.35 3,261,263.47 27,410,043.82 27,410,043.82 3,261,263.4727,410,043.82I. Total de Ingresos de Libre Disposición

Transferencias Federales Etiquetadas
Ingresos Excedentes de Ingresos de Libre Disposición

167,530,414.68APORTACIONES 4,917,329.06 172,447,743.74 172,447,743.74 4,917,329.06172,447,743.74
6,375,594.51Convenios -2,374,902.88 4,000,691.63 4,000,691.63 -2,374,902.884,000,691.63

176,448,435.37 176,448,435.37176,448,435.37173,906,009.19 2,542,426.18II. Total de Transferencias Federales Etiquetadas 2,542,426.18

IV. Total de Ingresos 198,054,789.54 5,803,689.65 203,858,479.19 203,858,479.19 5,803,689.65203,858,479.19
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C.JERONIMO MORA SIXTO
PRESIDENTE MUNICIPAL

C.ANDRES SANTIAGO ESPINOSA
TESORERO MUNICIPAL

C.FABIOLA RAFAEL DIRCIO
SINDICO PROCURADOR

C.JERONIMO SANTIAGO MARGARITO
CONTRALOR INTERNO

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.


